[image: image1.png]/!
Ap
o'

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔ

АЛЕКСАНДРОВКА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН АДМИНИСТРАЦИИ

Х У Ш У

   31.12.2019ç. № 09 -р

 Александровка ялĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

           31.12.2019г. № 09 -р

деревня Александровка

О назначении постоянно действующей

комиссии по списанию материальных

ценностей и основных средств по

Александровскому сельскому поселению

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

 1. Назначить постоянно действующую комиссию по списанию материальных ценностей и основных средств в составе:

председатель комиссии:  глава Александровского сельского поселения

                                           - Полякова Любовь Александровна;

члены комиссии:

- специалист 2 разряда администрации Александровского сельского поселения Кошкина Валентина Владимировна,

- старший специалист 2 разряда администрации Александровского сельского поселения Галкина Роза Николаевна,

     - ведущий бухгалтер МКУ «ЦБ Комсомольского района» Анна Леонидовна Шемекеева.
     2. Признать утратившим силу распоряжение  администрации Александровского сельского поселения  № 17- р от 01.12.2017
Глава Александровского

сельского поселения                                                   Л.А. Полякова